

Milicz, 10.06.2015 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP7/2015**

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 15:

Czy zamawiający nie popełnił pomyłki w pisząc opakowanie handlowe 600g z uwagi, iż ten produkt występuje w opakowaniach 500ml.

W związku ze zmianą gramatury opakowań proszę o podanie sposobu przeliczeń produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji 1 5 popełnił omyłkę wpisując opakowanie handlowe 600g, winno być 500 ml. W związku ze zmianą gramatury opakowań prosimy o zaokrąglenie w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 23:

Czy z uwagi na wycofanie przez producenta preparatu w opakowaniach 500ml, zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 400ml. W związku ze zmianą gramatury opakowań proszę o podanie sposobu przeliczeń produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji Nr 23 wyraża zgodę na zaproponowanie preparatu w opakowaniach 400ml. W związku ze zmianą gramatury opakowań prosimy o zaokrąglenie w górę do pełnych opakowań, tak aby oferty były porównywalne.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 15.06.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor ds. finansowych/Główny Księgowy
Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

Anita Poświągłowska